
2020年 2月吉日 

佐々木 壮介 様 

〒 140-0014 品川区大井 6丁目 14-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。佐々木 壮介様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の

商品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●A賞 折り畳み自転者 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

木内 紗央里 様 

〒 146-0085 大田区久が原 2丁目 6-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。木内 紗央里様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の

商品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●B賞 ディナー招待券（ペア―） 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

原田 道哉 様 

〒 142-0061 品川区小山台 1丁目 6-1-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。原田 道哉様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の商

品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●B賞 ディナー招待券（ペア―） 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

河野 菜々美 様 

〒 140-0004 品川区南品川 2丁目 3-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。河野 菜々美様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の

商品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●C賞 カメラ 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

小川 佳苗 様 

〒 145-0062 大田区北千束 1丁目 1-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。小川 佳苗様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の商

品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●C賞 カメラ 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

遠藤 健人 様 

〒 108-0074 港区高輪 3丁目 3-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。遠藤 健人様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の商

品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●D賞 エコーバッグ 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

青山 小百合 様 

〒 143-0021 大田区北馬込 2丁目 5-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。青山 小百合様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の

商品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●D賞 エコーバッグ 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

内田 寛子 様 

〒 108-0075 港区港南 4丁目 2-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。内田 寛子様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の商

品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●D賞 エコーバッグ 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

今田 亮 様 

〒 142-0063 品川区荏原 5丁目 3-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。今田 亮様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の商品

が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●E賞 レザーブックカバー 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

小島 徹平 様 

〒 143-0026 大田区西馬込 2丁目 5-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。小島 徹平様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の商

品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●E賞 レザーブックカバー 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

本橋 由利奈 様 

〒 141-0001 品川区北品川 6丁目 1-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。本橋 由利奈様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の

商品が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●E賞 レザーブックカバー 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 



2020年 2月吉日 

本間 諭 様 

〒 108-0071 港区白金台 3丁目 3-1 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。平素は当店をご利用いただきまして誠にありがたく心より御礼申し上げます。 

 このたびは、1月 15日から 31日にかけて実施いたしました「ブックセンターKADOYA 5周年キャンペーン」にご

応募いただきましてありがとうございました。本間 諭様におかれましては、厳正なる抽選の結果、下記の商品

が当選となりましたので、ここにお知らせいたします。 

 なお、商品につきましては、別途配送の手配をしております。商品のご到着まで今しばらくお待ちください。 

今後とも、ブックセンターKADOYA をご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●E賞 レザーブックカバー 

 

 

本キャンペーンに関するお問合せ先  0120-666-XXX 
 

ブ ッ ク セ ン タ ― 

K A D O Y A 


